

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบลสายทางบ้านโตนดกลาง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลขนุน - บ้านกระหว่น หมู่ที่ ๕ ตำบลโนนสำราญ - บ้านโนนเปือย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบึงมะลู
 อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	2. งานดิน (EARTHWORK) 2.1 งานวางป่าและขุดต่อ 2.1.1 งานวางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	17,510.400	1.70	29,767.68	1.3356	2.27	39,757.71
2	3. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	831.000	483.67	401,929.77	1.3356	645.98	536,817.40
	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบลสายทางบ้านโตนดกลาง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลขนุน - บ้านกระหวั้น หมู่ที่ ๕ ตำบลโนนสำราญ - บ้านโนนเปือย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบึงมะลู
 อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
3	4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	16,416.000	396.89	6,515,346.24	1.3356	530.08	8,701,896.43
4	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	1,092.000	132.89	145,115.88	1.3356	177.48	193,816.76
5	4.1.1.3 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,736.000	71.54	195,733.44	1.3356	95.54	261,421.58
6	4.1.1.4 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	546.000	192.49	105,099.54	1.3356	257.08	140,370.94
	5. งานผิวไหล่ทาง							
	5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

ซัชฎา ปัสบาด

27 สิงหาคม 2564 16:17:51

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบลสายทางบ้านโตนดกลาง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลขนุน - บ้านกระหวั้น หมู่ที่ ๕ ตำบลโนนสำราญ - บ้านโนนเปือย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบึงมะลู
 อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	383.000	158.15	60,571.45	1.3356	211.22	80,899.22
8	6. งานติดตั้งป้ายจราจร 6.1 แผ่นป้าย น-1 ป้ายโครงการ อบจ.	ป้าย	1.000	5,935.70	5,935.70	1.3356	7,927.72	7,927.72
รวมราคากลาง								9,962,907.76

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเชื่อมระหว่างตำบลสายทางบ้านโตนดกลาง หมู่ที่ ๑๕ ตำบลขนุน - บ้านกระหวิน หมู่ที่ ๕ ตำบลโนนสำราญ - บ้านโนนเปือย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลบึงมะลู
อำเภอกันทรลักษ์ จังหวัดศรีสะเกษ โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดศรีสะเกษ

ชัชฎา ปัสบาล
(ชัชฎา ปัสบาล)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พลสิทธิ์ ทองบ่อ
(พลสิทธิ์ ทองบ่อ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อานันท์ สาทอง
(อานันท์ สาทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชฎา ปัสบาล

27 สิงหาคม 2564